“Kadia " Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2013-31/12/2013

(Pasqyra ne 2)

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Raponues:emdh:araar v
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 | 141,418,596 50,757,175
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritiet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 125,065,500 38,018,104
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 6,762,820 8,643,879
Pagat 5,795,047 7,418,250
Shpenzime te sigurimeve shogerore 967,773 1,225,629
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 347,592 434,490
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 322,133 335,429
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 | 132,498,045| 47,431,902
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 8,920,551 3,325,273
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12.2 0 -228
Fitimet nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.A.Sh.12.4 0 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 0 -228
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara P.A.Sh.14
15 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.15 8,920,551 3,325,501
16 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.16 -1,338,083 -353,928
17 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.17 7,582,468 2,971,573
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.SH.18




